

Årsredovisning för
Djäkners Maskin och Anläggning AB

559386-9414

Räkenskapsåret

2024-08-01 - 2025-07-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Djäkner
Styrelseledamot

2025-12-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Djäkners Maskin och Anläggning AB, 559386-9414, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Ljusdals kommun, bedriver entreprenadverksamhet inom mark och anläggning samt byggverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av balansräkningen är bolagets aktiekapital förbrukat och styrelsen har upprättat en kontrollbalansräkning.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	3 219 969	2 025 918	1 765 549
Resultat efter finansiella poster	-327 371	-44 533	138 249
Soliditet %	-57,9	23,4	41,1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med över 30% och det beror på ett ökat antal uppdrag som har resulterat i högre omsättning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	94 686	-34 830
Balanseras i ny räkning		-34 830	34 830
Erhållna aktieägartillskott		112 000	
Årets resultat			-327 371
Belopp vid årets utgång	25 000	171 856	-327 371

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	171 856
Årets resultat	-327 371
Summa	-155 515
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-155 515
Summa	-155 515

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-01 - 2025-07-31</i>	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 219 969	2 025 918
Övriga rörelseintäkter		3 480	46 272
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 223 449	2 072 190
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 073 579	-609 936
Personalkostnader	2	-2 460 567	-1 482 578
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-	-10 234
Övriga rörelsekostnader		-	-14 357
Summa rörelsekostnader		-3 534 146	-2 117 105
Rörelseresultat		-310 697	-44 915
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-182	518
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 492	-136
Summa finansiella poster		-16 674	382
Resultat efter finansiella poster		-327 371	-44 533
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-	9 703
Summa bokslutsdispositioner		-	9 703
Resultat före skatt		-327 371	-34 830
Årets resultat		-327 371	-34 830

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		107 155	202 257
Övriga fordringar		41 160	89 244
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 330	58 081
Summa kortfristiga fordringar		219 645	349 582
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 702	13 145
Summa kassa och bank		5 702	13 145
Summa omsättningstillgångar		225 347	362 727
SUMMA TILLGÅNGAR		225 347	362 727

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		171 856	94 686
Årets resultat		-327 371	-34 830
Summa fritt eget kapital		-155 515	59 856
Summa eget kapital		-130 515	84 856
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	112 500	-
Summa långfristiga skulder		112 500	-
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 538	79 679
Skatteskulder		10 655	56 764
Övriga skulder		128 280	67 149
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		94 889	74 279
Summa kortfristiga skulder		243 362	277 871
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		225 347	362 727

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-01 - 2025-07-31	2023-08-01 - 2024-07-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Långfristiga skulder

	2025-07-31	2024-07-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	-	-

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-12

Ljusdal

Daniel Andersson Djäckner
Daniel Andersson Djäckner
Styrelseledamot

2025-12-12
Datum